
SoftVision Development GmbH
Kurfuerstenstr 15 - 17
36037 Fulda

Angebots-Nr.
Ihr Schreiben
Ihr Zeichen
Datum

112954995
 
 
07.12.2010

für Ihre Anfrage bedanken wir uns und unterbreiten Ihnen nachstehendes freibleibendes Angebot:

Pos. Artikel-Nr. Anz. Bezeichnung Einzelpreis Rabatt Gesamtpreis

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

Gebietsverkaufsleiter
Telefon
EMail

Roland Steding
+49 6033-971600
r.steding@waldmann.com

Zuständig
Telefon
Fax
EMail

Isabel Schlenker / /JKo
+49 7720 601-376
+49 7720 601-374
i.schlenker@waldmann.com

Herbert Waldmann GmbH & Co.KG
Peter-Henlein-Straße 5
D-78056 Villingen-Schwenningen
Tel. +49 (0) 77 20 / 601-0
Fax +49 (0) 77 20 / 601-290
www.waldmann.com
Ust.IdNr. DE 217 355 961
WEEE-Reg-Nr. DE 77596560

Rechtsform Kommanditgesellschaft
Sitz Villingen-Schwenningen
Registergericht 
Freiburg i. Br HRA 602616
Komplementär Waldmann GmbH
Sitz Villingen-Schwenningen
Registergericht 
Freiburg i. Br HRB 602670
Geschäftsführer Gerhard Waldmann

Bankverbindungen
Postbank Stuttgart
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Volksbank Donau-Neckar eG
Volksbank eG Villingen
Deutsche Bank AG
Commerzbank AG
BW Bank
Dresdner Bank

BLZ
60010070
69450065
64390130
69490000
69470039
69440007
60050101
69280035

Kto.Nr
061601709
01301217
159390001
22760106
0431932
140252800
4800880
0821755500

BIC-Code
PBNKDEFF
SOLADES1VSS
GENODES1TUT
GENODE61VS1
DEUTDE6F694
COBADEFFXXX
SOLADEST
DRESDEFF692

IBAN-Nr.
DE93600100700061601709
DE73694500650001301217
DE48643901300159390001
DE46694900000022760106
DE78694700390043193200
DE80694400070140252800
DE16600501010004800880
DE13692800350821755500

  1 112295007 1 BÜROLEUCHTE PTE 111
1X11W/230-240V/50/60HZ/IP20
RF: ALUMINIUM ELOXIERT (Z0)
OF: ALUMINIUM ELOXIERT (Z0)
KEGELSTRUKTURBLENDE

   301,00 10,00 % 270,90

  2 190103019 1 TISCHKLEMME TKD
SCHWARZ
KLEMMBEREICH: 0-139 MM

    30,20 10,00 % 27,18

Nettowarenwert [EUR]
Porto/Verpackung [EUR]

Total [EUR]
Mehrwertsteuer 19,0 % [EUR]

298,08
0,00

298,08
56,64

Endpreis [EUR] 354,72

Lieferzeit ca. 6 Wochen nach Auftragseingang

Lieferung: gem. unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen
Reine Handelsware; d. h. Lieferung ohne Montage oder sonstige Sonderleistungen
Die angebotenen Preise der Leuchten verstehen sich einschließlich Leuchtmittel.

Mit freundlichen Grüßen nach Fulda

Herbert Waldmann GmbH & Co. KG

i.A. Jörg Kopp


